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Tork Vloelbare Zeep Dispenser met
armbeugel, Wit

De Tork Vloeibare Zeep Dispenser uit de Elevation-lijn met armbeugel is geschikt voor gebieden waar
handhygiéne van cruciaal belang is omdat het handsfree dosering mogelijk maakt van zeep en
handdesinfectieproducten. De dispenser kan worden gebruikt met een verscheidenheid aan
huidverzorgingsproducten van Tork in afgesloten flessen. De dispensers uit de Elevation-lijn hebben een
functioneel en modern ontwerp voor moeiteloos onderhoud en intuitief bijvullen om tijd te besparen. De
dispenser is gecertificeerd als eenvoudig in gebruik en promoot goede handhygiéne — zelfs voor mensen
met minder kracht in hun handen.

Ideaal voor omgevingen die extra gevoelig zijn voor hygiéne

Hygiénisch: Dankzij de afgesloten vulling met doseerpomp voor eenmalig gebruik wordt het risico
op kruisbesmetting verminderd

Voor iedereen: Gebruiksvriendelijk design zoals bewezen door de externe ‘eenvoudig in
gebruik’-certificering*, bevordert goede handhygiéne voor alle gebruikers, ook voor kinderen en
senioren

De reiniging en het vullen verlopen moeiteloos en zijn gebruiksvriendelijk waardoor u tijd bespaart
De fles is recyclebaar en trekt vacuim naarmate de inhoud wordt gebruikt, waardoor afval wordt
verminderd

\oor iedereen: Gebruiksvriendelijk design zoals bewezen door de externe ‘eenvoudig in gebruik'-certificering*, bevordert goede handhygiéne voor alle gebruikers, ook voor kinderen en senioren

*Gecertificeerd door het Zweedse Reumafonds (SRA), getest volgens de ‘Design for All-test, gepubliceerd in het Swedish Design Research Journal, 2011.
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Tork Vloeibare Zeep Dispenser met

armbeugel, Wit

Productgegevens systeem
S1
Breedte
15.2 cm

Productcertificaten

FRN

Vergelijkbare producten

420810 420701 420501
Tork Reinigende Tork Extra Milde Tork Milde Vloeibare
Vloeibare Zeep Vloeibare Zeep Zeep
\erzendgegevens
Consumentenverpakkingen
(CON)
EAN 7322541325736
Verpakkingsmateriaal Carton
Aantal 1
826.9¢
Hoogte 135 mm
Lengte 165 mm
Breedte 350 mm
Nettogewicht 608.3¢g
Inhoud (ml) 7.8dm3

Materiaal
Plastic

Hoogte
29.6 cm

420401
Tork Olie en Vet
Vloeibare Zeep

Colli (trp)
(TRP)
7322541325729

Carton

8 (8 CON)
6.8 kg
290 mm
675 mm
365 mm
4.9 kg

71.45dm3

Lengte

12.4 cm

Kleur
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Tork Luxe Zachte
Vloeibare Zeep

Tork Douchecréme

Pallet
(PAL)

7322541344539

168 (21 TRP)
142.42 kg
2180 mm
1200 mm
800 mm
102.19 kg

1.5m3
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